
âESKÁ KOMORA AUTORIZOVAN¯CH INÎEN¯RÒ A TECHNIKÒ âINN¯CH VE V¯STAVBù

Roãník 2002 Praha 27.3.2002 âástka 1

VùSTNÍK
âeská komora autorizovan˘ch inÏen˘rÛ a technikÛ
ãinn˘ch ve v˘stavbû
Pro své ãleny vydává 
âeská komora autorizovan˘ch inÏen˘rÛ a technikÛ ãinn˘ch ve v˘stavbû, 
Sokolská 15, 120 00 Praha 2, tel.: 02/27090111, fax: 02/270901120, 
e-mail: ckait@ckait.cz, www.ckait.cz.

Grafická úprava: Jifií ·ilar, 
Sazba/tisk: 3P, spol. s r.o., Staropramenná 21, 150 00 Praha 5, 
tel./fax: 02/57315656, e-mail: grafik@studio3p.cz, www.studio3p.cz.

Obãasná pfiíloha Zpráv a informací. Pro ãleny Komory zdarma.

OBSAH
P¤EHLED O POâTU AUTORIZOVAN¯CH OSOB 
PODLE OBORÒ A OBLASTÍ  – – – – – – – – – – – – – – – – – – – STR. 1

DODATEK ã.2 KE SMLOUVù O VZÁJEMNÉM 
UZNÁVÁNÍ ODBORNÉ ZPÒSOBILOSTI  – – – – – – – – – – – – – – – – 2

ZPRÁVY A INFORMACE âKAIT (z obsahu ã. 1/2002)  – – – – – – – – – 2

PRÁVO VE V¯STAVBù  – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – 3

SEZNAM AUTORIZOVAN¯CH OSOB  – – – – – – – – – – – – – – – – – 8

SEZNAM HOSTUJÍCÍCH âLENÒ  – – – – – – – – – – – – – – – – – – 10

RÒZNÉ – Pozastavená autorizace  – – – – – – – – – – – – – – – – – – 11
Zru‰ená autorizace na vlastní Ïádost  – – – – – – – – – – – 12
Zánik autorizace v dÛsledku úmrtí  – – – – – – – – – – – – – 12
Obnovená autorizace  – – – – – – – – – – – – – – – – – – – 12
Zmûna jména (titulu)  – – – – – – – – – – – – – – – – – – – 12
Duplikát razítka  – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – 12

P¤EHLED O POâTU AUTORIZOVAN¯CH OSOB PODLE OBORÒ A OBLASTÍ

Autorizovaní k datu: 01.03.02
PS DS VS M TZS TPS S MI G Z PB EA Osob

Praha 3776 416 511 161 793 880 237 52 134 39 79 29 6564
âeské Budûjovice 733 80 108 9 97 207 34 5 2 1 15 2 1157
PlzeÀ 624 87 115 29 155 148 31 1 1 17 2 1101
Karlovy Vary 386 59 64 12 66 109 19 2 4 1 8 1 659
Ústí nad Labem 788 86 170 27 207 223 21 5 9 4 22 2 1371
Liberec 511 53 86 16 48 100 22 2 1 13 1 768
Hradec Králové 690 87 107 26 99 207 35 6 2 1 24 1 1147
Pardubice 406 33 75 16 100 88 38 6 5 11 1 687
RS Praha 7914 901 1236 296 1565 1962 437 79 157 47 189 39 13454
Brno 1441 191 315 127 343 370 120 6 37 21 34 12 2782
Ostrava 999 125 122 68 311 244 46 5 9 6 21 8 1838
Olomouc 496 82 87 26 118 123 38 5 2 9 4 926
Zlín 681 37 65 13 102 174 43 6 4 2 15 2 1045
Jihlava 429 41 51 9 60 79 8 4 1 10 2 635
RS Brno 4046 476 640 243 934 990 255 21 55 32 89 28 7226
Celkem 11960 1377 1876 539 2499 2952 692 100 212 79 278 67 20680

Zkratky oborÛ:
PS pozemní stavby S statika a dynamika staveb
DS dopravní stavby MI mûstské inÏen˘rství
VS vodohospodáfiské stavby G geotechnika
M mosty a inÏen˘rské konstrukce Z zkou‰ení a diagnostika staveb
TZS technologická zafiízení staveb PB poÏární bezpeãnost staveb
TPS technika prostfiedí staveb EA energetické auditorství



( 2 ) VùSTNÍK âástka 1

DODATEK ã.2 KE SMLOUVù MEZI
âESKOU KOMOROU AUTORIZOVAN¯CH INÎEN¯RÒ A TECHNIKÒ âINN¯CH VE V¯STAVBù, 

Sokolská 15, Praha 2, Česká republika
zastoupenou předsedou Ing. Václavem Machem

a
SLOVENSKOU KOMOROU STAVEBN¯CH INÎINIEROV

Mýtna 29, 810 05 Bratislava, Slovenská republika

zastoupenou předsedou Ing. Jánem Kyseľem

O VZÁJEMNÉM UZNÁVÁNÍ ODBORNÉ ZPÒSOBILOSTI

Tímto dodatkem č. 2 se mění následující část původní smlouvy a jejího dodatku.

Článek 1, odstavec 2 se mění následovně :

/2/ Slovenská komora stavebních inženýrů (dále jen SKSI) zapíše podle zákona SNR č. 138/1992 Sb. v platném znění do sezna-
mu vedeného podle tohoto zákona autorizované inženýry, autorizované ČKAIT podle zákona ČNR č. 360/1992 Sb. v plat-
ném znění, kteří tuto činnost vykonávají jako svobodné povolání podle § 14 odst. 1, písm. a) nebo jako zaměstnanci podle
§ 14 odst. 1, písm. c) tohoto zákona. 

Ing. Václav Mach Ing. Ján Kyseľ
předseda ČKAIT předseda SKSI 

……………………… ……………………
datum datum

22.2.2002 22.2.2002

1. Z NA·EHO POHLEDU

■ Podpora malého a středního podnikání Ing.Mitrenga

2. NÁZORY A STANOVISKA

■ Co s anonymním dopisem Ing. Křeček

■ Připomínky k CŽV Ing. Kůtová

3. Z âINNOSTI KOMORY

■ Zprávy z valných hromad oblastí OK ČKAIT

■ Informace Stavovského soudu 2. část Ing. Drda

■ Sdělení Autorizační rady Ing. Najdekr

■ Senát – energetické hospodářství 
a životní prostředí v regionech Ing. Zídek

■ Nová budova ČKAIT v Praze Ing. Bedrníček

■ Pozvánka na exkurzi Berlín 2002 Ing. Loutocký

4. PRÁVO

■ Je třeba k projektové dokumentaci 
předkládané ke stavebnímu řízení 
přikládat ŽL nebo osvědčení o autorizaci Ing. Rusek

5. ZE ZAHRANIâÍ

■ Setkání inženýrských organizací 
V4 v Miskolci Ing.Zídek, Ing. Klimt

■ Inženýrský den Saské inženýrské 
komory Ing. Zídek

6. ODBORNÉ AKCE

■ Konference „Návrat do města“ Ing.Zídek

■ Mezinárodní veletrh FORECO Ing Zídek

7. ODBORNÉ PUBLIKACE

Z OBSAHU Z+I 1/2002



âástka 1 VùSTNÍK ( 3 )

PRÁVO VE V¯STAVBù

Přehled právních předpisů souvisejících s podnikáním
v oblasti výstavby vydaných v období prosinec 2001 až
únor 2002.

V této částce Věstníku jsou uvedeny právní předpisy vydané
v prosinci 2001 až únoru 2002 (včetně) v částkách 159 až 180
Sbírky zákonů roku 2001 a v částkách 1 až 31 Sbírky zákonů
roku 2002.

AUTORSKÁ PRÁVA
• Vyhláška Úřadu průmyslového vlastnictví č. 21/2002 Sb.,

kterou se mění vyhláška Federálního úřadu pro vynálezy
č. 550/1990 Sb., o řízení ve věcech vynálezů a průmyslo-
vých vzorů
ČÁSTKA: 8/2002 Sb.
DATUM ÚČINNOSTI OD: 18. ledna 2002

BEZPEâNOST PRÁCE
• Nařízení vlády č. 495/2001 Sb., kterým se stanoví rozsah

a bližší podmínky poskytování osobních ochranných pra-
covních prostředků, mycích, čisticích a dezinfekčních
prostředků
ČÁSTKA: 178/2001 Sb.
DATUM ÚČINNOSTI OD: 1. ledna 2002

• Vyhláška Ministerstva práce a sociálních věcí
č. 498/2001 Sb., kterou se zrušují některé právní předpisy
v oblasti bezpečnosti a ochrany zdraví při práci
ČÁSTKA: 178/2001 Sb.
DATUM ÚČINNOSTI OD: 1. ledna 2002
PŘEDPIS RUŠÍ: 110/1975 Sb.; 247/1990 Sb.; 204/1994 Sb.; 279/1998 Sb.

• Nařízení vlády č. 11/2002 Sb., kterým se stanoví vzhled
a umístění bezpečnostních značek a zavedení signálů
ČÁSTKA: 6/2002 Sb.
DATUM ÚČINNOSTI OD: 1. ledna 2003

• Vyhláška Českého báňského úřadu č. 60/2002 Sb., kterou
se mění vyhláška Českého báňského úřadu č. 246/1996 Sb.,
kterou se upraví podrobnější podmínky pro povolování
výbušnin, výbušných předmětů a pomůcek do oběhu
a jejich přezkušování
ČÁSTKA: 28/2002 Sb.
DATUM ÚČINNOSTI OD: 1. března 2002

BYDLENÍ
• Nařízení vlády č. 466/2001 Sb. o použití prostředků

Státního fondu rozvoje bydlení k úhradě nákladů spoje-
ných s jeho správou
ČÁSTKA: 171/2001 Sb.
DATUM ÚČINNOSTI OD: 31. prosince 2001

CELNICTVÍ
• Opatření Ministerstva financí op. č. 51/2001 Sb., kterým se

oznamují změny obsahu a náležitostí celního prohlášení
ČÁSTKA: 173/2001 Sb.
DATUM ÚČINNOSTI OD: 1. ledna 2002
PŘEDPIS MĚNÍ: 135/1998 Sb.; 112/1999/1 Sb.;op39/2000 Sb.; op59/2000 Sb.;
op17/2001 Sb.; op29/2001 Sb.
PŘEDPIS RUŠÍ: 54/1999/1 Sb.; op15/200 Sb.; op24/2001 Sb.; op36/2001 Sb.

• Nařízení vlády č. 480/2001 Sb., kterým se vydává celní
sazebník a kterým se stanoví sazby dovozního cla pro
zboží pocházející z rozvojových a nejméně rozvinutých
zemí a podmínky pro jejich uplatnění (celní sazebník)
ČÁSTKA: 174/2001 Sb.
DATUM ÚČINNOSTI OD: 1. ledna 2002
PŘEDPIS RUŠÍ: 441/2000 Sb.

• Zákon č. 1/2002 Sb., kterým se mění zákon č. 13/1993 Sb.,
celní zákon, ve znění pozdějších předpisů
ČÁSTKA: 1/2002 Sb.
DATUM ÚČINNOSTI OD: 1. července 2002 

CESTOVNÍ NÁHRADY
• Vyhláška Ministerstva financí č. 444/2001 Sb., kterou se

stanoví základní sazby stravného v cizí měně pro rok
2002
ČÁSTKA: 167/2001 Sb.
DATUM ÚČINNOSTI OD: 1. ledna 2002
PŘEDPIS RUŠÍ: 431/2000 Sb.

• Vyhláška Ministerstva práce a sociálních věcí
č. 445/2001 Sb., kterou se pro účely poskytování cestov-
ních náhrad stanoví výše sazeb stravného, výše sazeb
základních náhrad za používání silničních motorových
vozidel a výše průměrných cen pohonných hmot
ČÁSTKA: 167/2001 Sb.
DATUM ÚČINNOSTI OD: 1. ledna 2002
PŘEDPIS RUŠÍ: 448/2000 Sb.

CENY
• Obecně závazná vyhláška hl. m. Prahy č. 30/2001 Sb.

hl. m. Prahy, kterou se mění vyhláška hlavního města
Prahy č. 32/1998 Sb. hl. m. Prahy, o cenové mapě staveb-
ních pozemků, ve znění pozdějších předpisů
ČÁSTKA: 20/2001 Sb. hl. m. Prahy
DATUM ÚČINNOSTI OD: 1. ledna 2002

DANù
• Zákon č. 493/2001 Sb., kterým se mění zákon č. 16/1993 Sb.,

o dani silniční, ve znění pozdějších předpisů, a zákon
č. 587/1992 Sb., o spotřebních daních, ve znění pozděj-
ších předpisů
ČÁSTKA: 178/2001 Sb.
DATUM ÚČINNOSTI OD: 1. ledna 2002

DEVIZY
• Zákon č. 482/2001 Sb., kterým se mění zákon

č. 219/1995 Sb., devizový zákon, ve znění pozdějších
předpisů, a zákon č. 6/1993 Sb., o České národní bance,
ve znění pozdějších předpisů
ČÁSTKA: 176/2001 Sb.
DATUM ÚČINNOSTI OD: 1. ledna 2002
PŘEDPIS RUŠÍ: 129/1998 Sb.; 169/2000 Sb.

DOPRAVA
• Vyhláška Ministerstva dopravy a spojů č. 429/2001 Sb.

o podrobnostech prokazování finanční způsobilosti k pro-
vozování dráhy celostátní nebo dráhy regionální, o způso-
bu prokazování finanční způsobilosti k provozování dráž-
ní dopravy na dráze celostátní nebo na dráze regionální
a o doplňkových přepravních službách



( 4 ) VùSTNÍK âástka 1

ČÁSTKA: 162/2001 Sb.
DATUM ÚČINNOSTI OD: 13. prosince 2001

• Zákon č. 478/2001 Sb., kterým se mění zákon
č. 247/2000 Sb., o získávání a zdokonalování odborné
způsobilosti k řízení motorových vozidel a o změnách
některých zákonů, a kterým se mění některé další zákony
ČÁSTKA: 172/2001 Sb.
DATUM ÚČINNOSTI OD: 5. ledna 2002
PŘEDPIS MĚNÍ: 247/2000 Sb.; 361/2000 Sb.; 455/1991 Sb.; 56/2001 Sb.

• Vyhláška Ministerstva dopravy a spojů č. 496/2001 Sb.,
kterou se mění vyhláška Ministerstva dopravy a spojů
č. 243/2001 Sb., o registraci vozidel
ČÁSTKA: 178/2001 Sb.
DATUM ÚČINNOSTI OD: 1. ledna 2002

• Vyhláška Ministerstva dopravy a spojů č. 497/2001 Sb.,
kterou se mění vyhláška Ministerstva dopravy a spojů
č. 470/2000 Sb., kterou se provádí zákon č. 247/2000 Sb.,
o získávání a zdokonalování odborné způsobilosti k říze-
ní motorových vozidel a o změnách některých zákonů
ČÁSTKA: 178/2001 Sb.
DATUM ÚČINNOSTI OD: 31. prosince 2001

HORNICTVÍ
• Vyhláška Ministerstva průmyslu a obchodu č. 426/2001 Sb.,

kterou se mění vyhláška Ministerstva hospodářství České
republiky č. 617/1992 Sb., o podrobnostech placení úhrad
z dobývacích prostorů a z vydobytých vyhrazených
nerostů
ČÁSTKA: 160/2001 Sb.
DATUM ÚČINNOSTI OD: 1. ledna 2002
PŘEDPIS MĚNÍ: 617/1992 Sb.

• Zákon č. 61/2002 Sb., kterým se mění zákon č. 44/1988 Sb.,
o ochraně a využití nerostného bohatství (horní zákon),
ve znění pozdějších předpisů
ČÁSTKA: 29/2002 Sb.
DATUM ÚČINNOSTI OD: 22. února 2002

KOMUNIKACE
• Zákon č. 489/2001 Sb., kterým se mění zákon č. 13/1997 Sb.,

o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpi-
sů
ČÁSTKA: 177/2001 Sb.
DATUM ÚČINNOSTI OD: 31. prosince 2001

METROLOGIE
• Oznámení Českého statistického úřadu op. č. 6/2002 Sb.

o zavedení Číselníku vybraných měřicích jednotek a jed-
notek ekonomických veličin (ČVMJ)
ČÁSTKA: 7/2002 Sb.
DATUM ÚČINNOSTI OD: 1. února 2002

• Vyhláška Ministerstva průmyslu a obchodu č. 32/2002 Sb.,
kterou se stanoví požadavky na závaží vyšší než střední
třídy přesnosti od 1 mg do 50 kg, označovaná značkou
EHS
ČÁSTKA: 12/2002 Sb.
DATUM ÚČINNOSTI OD: dne přistoupení ČR k EU

• Vyhláška Ministerstva průmyslu a obchodu č. 33/2002 Sb.,
kterou se stanoví požadavky na pravoúhlá závaží střední
třídy přesnosti od 5 kg do 50 kg a válcová závaží střední tří-
dy přesnosti od 1 g do 10 kg, označovaná značkou EHS

ČÁSTKA: 12/2002 Sb.
DATUM ÚČINNOSTI OD: dne přistoupení ČR k EU

MZDY
• Nařízení vlády č. 436/2001 Sb., kterým se mění nařízení

vlády č. 303/1995 Sb., o minimální mzdě, ve znění
pozdějších předpisů
ČÁSTKA: 164/2001 Sb.

DATUM ÚČINNOSTI OD: 1. ledna 2002
PŘEDPIS MĚNÍ: 303/1995 Sb.

• Nařízení vlády č. 437/2001 Sb., kterým se mění nařízení
vlády č. 333/1993 Sb., o stanovení minimálních mzdo-
vých tarifů a mzdového zvýhodnění za práci ve ztíženém
a zdraví škodlivém pracovním prostředí a za práci v noci,
ve znění pozdějších předpisů
ČÁSTKA: 164/2001 Sb.

DATUM ÚČINNOSTI OD: 1. ledna 2002
PŘEDPIS MĚNÍ: 333/1993 Sb.

OBALY
• Zákon č. 477/2001 Sb. o obalech a o změně některých

zákonů (zákon o obalech)
ČÁSTKA: 172/2001 Sb.

DATUM ÚČINNOSTI OD: 1. ledna 2002
PŘEDPIS MĚNÍ: 634/1992 Sb.; 455/1991 Sb.; 185/2001 Sb.; 588/1992 Sb.

OBCE • OBECNÍ Ú¤ADY
• Zákon č. 450/2001 Sb., kterým se mění zákon

č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění po-
zdějších předpisů, zákon č. 129/2000 Sb., o krajích (kraj-
ské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, zákon
č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve znění pozděj-
ších předpisů, zákon č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravi-
dlech územních rozpočtů, ve znění zákona č. 320/2001 Sb.,
zákon č. 218/ /2000 Sb., o rozpočtových pravidlech
a o změně některých souvisejících zákonů (rozpočtová
pravidla), ve znění pozdějších předpisů, a zákon
č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně
některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů
ČÁSTKA: 168/2001 Sb.
DATUM ÚČINNOSTI OD: 31. prosince 2001

OBâANSKÉ PRÁVO • OBCHODNÍ PRÁVO
• Zákon č. 501/2001 Sb., kterým se mění zákon

č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, ve znění pozdějších
předpisů, zákon č. 40/1964 Sb., občanský zákoník, ve
znění pozdějších předpisů, zákon č. 99/1963 Sb., občan-
ský soudní řád, ve znění pozdějších předpisů, zákon č.
591/1992 Sb., o cenných papírech, ve znění pozdějších
předpisů, zákon č. 358/1992 Sb., o notářích a jejich čin-
nosti (notářský řád), ve znění pozdějších předpisů, zákon
č. 370/2000 Sb., kterým se mění zákon č. 513/1991 Sb.,
obchodní zákoník, ve znění pozdějších předpisů, zákon
č. 358/1992 Sb., o notářích a jejich činnosti (notářský
řád), ve znění pozdějších předpisů, zákon č. 15/1998 Sb.,
o Komisi pro cenné papíry a o změně a doplnění dalších
zákonů, ve znění zákona č. 30/2000 Sb., zákon
č. 200/1990 Sb., o přestupcích, ve znění pozdějších před-
pisů, zákon č. 99/1963 Sb., občanský soudní řád, ve zně-
ní pozdějších předpisů, a zákon č. 328/1991 Sb., o kon-



âástka 1 VùSTNÍK ( 5 )

kursu a vyrovnání, ve znění pozdějších předpisů, zákon
č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky a jejím vystu-
pování v právních vztazích, ve znění pozdějších předpisů,
a zákon č. 455/1991 Sb., o živnostenském podnikání (živ-
nostenský zákon), ve znění pozdějších předpisů
ČÁSTKA: 180/2001 Sb.
DATUM ÚČINNOSTI OD: 31. prosince 2001

ODPADY
• Obecně závazná vyhláška hl. m. Prahy č. 24/2001 Sb.

hl. m. Prahy, kterou se stanoví systém shromažďování,
sběru, přepravy, třídění, využívání a odstraňování komu-
nálních odpadů vznikajících na území hlavního města
Prahy a systém nakládání se stavebním odpadem (vyhláš-
ka o odpadech)
ČÁSTKA: 19/2001 Sb. hl. m. Prahy
DATUM ÚČINNOSTI OD: 1. ledna 2002

OCHRANA ÎIVOTNÍHO PROST¤EDÍ
• Vyhláška Ministerstva zdravotnictví č. 423/2001 Sb., kte-

rou se stanoví způsob a rozsah hodnocení přírodních léči-
vých zdrojů a zdrojů přírodních minerálních vod a další
podrobnosti jejich využívání, požadavky na životní pro-
středí a vybavení přírodních léčebných lázní a náležitosti
odborného posudku o využitelnosti přírodních léčivých
zdrojů a klimatických podmínek k léčebným účelům, pří-
rodní minerální vody k výrobě přírodních minerálních
vod a o stavu životního prostředí přírodních léčebných
lázní (vyhláška o zdrojích a lázních)
ČÁSTKA: 159/2001 Sb.
DATUM ÚČINNOSTI OD: 1. ledna 2002
PŘEDPIS RUŠÍ: 26/1972 Sb.

• Vyhláška Ministerstva životního prostředí č. 457/2001 Sb.
o odborné způsobilosti a o úpravě některých dalších 
otázek souvisejících s posuzováním vlivů na životní pro-
středí
ČÁSTKA: 169/2001 Sb.
DATUM ÚČINNOSTI OD: 1. ledna 2002
PŘEDPIS RUŠÍ: 499/1992 Sb.

PODNIKÁNÍ
• Zákon č. 453/2001 Sb., kterým se mění zákon č. 72/2000 Sb.,

o investičních pobídkách a o změně některých zákonů
(zákon o investičních pobídkách), zákon č. 586/1992 Sb.,
o daních z příjmů, ve znění pozdějších předpisů, a zákon
č. 9/1991 Sb., o zaměstnanosti a působnosti orgánů České
republiky na úseku zaměstnanosti, ve znění pozdějších
předpisů
ČÁSTKA: 168/2001 Sb.
DATUM ÚČINNOSTI OD: 30. ledna 2002

• Zákon č. 15/2002 Sb., kterým se mění zákon č. 238/1992 Sb.,
o některých opatřeních souvisejících s ochranou veřejné-
ho zájmu a o neslučitelnosti některých funkcí (zákon
o střetu zájmů), ve znění pozdějších předpisů, a některé
další zákony
ČÁSTKA: 7/2002 Sb.
DATUM ÚČINNOSTI OD: 1. dubna 2002

• Zákon č. 47/2002 Sb. o podpoře malého a středního pod-
nikání a o změně zákona č. 2/1969 Sb., o zřízení minis-

terstev a jiných ústředních orgánů státní správy České
republiky, ve znění pozdějších předpisů
ČÁSTKA: 20/2002 Sb.
DATUM ÚČINNOSTI OD: 1. ledna 2003 

POJI·TùNÍ
• Vyhláška Ministerstva financí č. 487/2001 Sb., kterou se

mění vyhláška Ministerstva financí č. 125/1993 Sb., kte-
rou se stanoví podmínky a sazby zákonného pojištění
odpovědnosti zaměstnavatele za škodu při pracovním
úrazu nebo nemoci z povolání, ve znění pozdějších před-
pisů
ČÁSTKA: 176/2001 Sb.
DATUM ÚČINNOSTI OD: 1. ledna 2002

• Zákon č. 49/2002 Sb., kterým se mění zákon č. 551/1991 Sb.,
o Všeobecné zdravotní pojišťovně České republiky, ve
znění pozdějších předpisů, zákon č. 280/1992 Sb.,
o resortních, oborových, podnikových a dalších zdravot-
ních pojišťovnách, ve znění pozdějších předpisů, a zákon
č. 592/1992 Sb., o pojistném na všeobecné zdravotní
pojištění, ve znění pozdějších předpisů
ČÁSTKA: 20/2002 Sb.
DATUM ÚČINNOSTI OD: 8. února 2002

POLICIE
• Zákon č. 2/2002 Sb., kterým se mění zákon č. 325/1999 Sb.,

o azylu a o změně zákona č. 283/1991 Sb., o Policii České
republiky, ve znění pozdějších předpisů, (zákon o azylu),
a některé další zákony
ČÁSTKA: 2/2002 Sb.
DATUM ÚČINNOSTI OD: 1. února 2002

• Vyhláška Ministerstva vnitra č. 25/2002 Sb., kterou se
mění vyhláška Ministerstva vnitra č. 290/1992 Sb., kterou
se provádí zákon č. 283/1991 Sb., o Policii České repub-
liky, ve znění vyhlášky č. 25/1998 Sb.
ČÁSTKA: 10/2002 Sb.
DATUM ÚČINNOSTI OD: 17. ledna 2002

POPLATKY
• Obecně závazná vyhláška hl. m. Prahy č. 25/2001 Sb.

hl. m. Prahy, o místním poplatku za provoz systému
shromažďování, sběru, přepravy, třídění, využívání a od-
straňování komunálních odpadů (vyhláška o místním
poplatku za odpad)
ČÁSTKA: 19/2001 Sb. hl. m. Prahy
DATUM ÚČINNOSTI OD: 1.ledna 2002

PRACOVNÍ ÚRAZY
• Vyhláška Ministerstva zdravotnictví č. 440/2001 Sb.

o odškodnění bolesti a ztížení společenského uplatnění
ČÁSTKA: 166/2001 Sb.
DATUM ÚČINNOSTI OD: 1. ledna 2002
PŘEDPIS RUŠÍ: 32/1965 Sb.; 84/1967 Sb.; 76/1981 Sb.; 54/1993 Sb.

• Nařízení vlády č. 464/2001 Sb. o úpravě náhrady za ztrá-
tu na výdělku po skončení pracovní neschopnosti vzniklé
pracovním úrazem nebo nemocí z povolání a o úpravě
náhrady za ztrátu na výdělku po skončení pracovní
neschopnosti nebo při invaliditě (úprava náhrady za ztrá-
tu na výdělku)



( 6 ) VùSTNÍK âástka 1

ČÁSTKA: 171/2001 Sb.
DATUM ÚČINNOSTI OD: 31. prosince 2001

• Nařízení vlády č. 494/2001 Sb., kterým se stanoví způsob
evidence, hlášení a zasílání záznamu o úrazu, vzor zázna-
mu o úrazu a okruh orgánů a institucí, kterým se ohlašuje
pracovní úraz a zasílá záznam o úrazu
ČÁSTKA: 178/2001 Sb.
Datum přijetí: 14. prosince 2001
DATUM ÚČINNOSTI OD: 1. ledna 2002

PO·TOVNÍ SLUÎBY
• Vyhláška Ministerstva dopravy a spojů č. 5/2002 Sb., kte-

rou se mění vyhláška Ministerstva dopravy a spojů
č. 28/2001 Sb., kterou se stanoví poštovní podmínky
základních služeb a základní požadavky kvality při jejich
zajišťování držitelem poštovní licence (vyhláška o zá-
kladních službách držitele poštovní licence)
ČÁSTKA: 3/2002 Sb.
DATUM ÚČINNOSTI OD: 10. ledna 2002 

P¤ESTUPKY
• Zákon č. 62/2002 Sb., kterým se mění zákon č. 200/1990 Sb.,

o přestupcích, ve znění pozdějších předpisů
ČÁSTKA: 29/2002 Sb.
DATUM ÚČINNOSTI OD: 1. dubna 2002

SOUDY
• Zákon č. 6/2002 Sb. o soudech, soudcích, přísedících

a státní správě soudů a o změně některých dalších zákonů
(zákon o soudech a soudcích)
ČÁSTKA: 4/2002 Sb.
DATUM ÚČINNOSTI OD: 1. dubna 2002
PŘEDPIS MĚNÍ: 85/1996 Sb.; 358/1992 Sb.; 65/1965 Sb.; 200/1990 Sb.;
264/1992 Sb.; 171/1993 Sb.; 292/1993 Sb.202/1997 Sb.; 30/2000 Sb.;
120/2001 Sb. 
PŘEDPIS RUŠÍ: 335/1991 Sb.; 17/1993 Sb.; 239/1995 Sb.; 436/1991 Sb.;
580/1991 Sb.; 23/1993 Sb.; 284/1993 Sb.; 240/1995 Sb.; 215/2000 Sb.;
11/2001 Sb.; 576/1991 Sb.; 71/1993 Sb.; 178/1993 Sb.; 1/1994 Sb.;
235/1994 Sb.; 293/1995 Sb.; 195/1997 Sb.; 190/2001 Sb.

• Zákon č. 43/2002 Sb. – úplné znění zákona č. 141/1961 Sb.,
o trestním řízení soudním (trestní řád), jak vyplývá z po-
zdějších změn
ČÁSTKA: 17/2002 Sb.
DATUM ÚČINNOSTI OD: 1. ledna 2002

• Zákon č. 48/2002 Sb., kterým se mění zákon č. 182/1993 Sb.,
o Ústavním soudu, ve znění pozdějších předpisů
ČÁSTKA: 20/2002 Sb.
DATUM ÚČINNOSTI OD: 1. června 2002

STATUT HL. M. PRAHY
• Obecně závazná vyhláška hl. m. Prahy č. 22/2001 Sb.

hl. m. Prahy, kterou se mění obecně závazná vyhláška
hlavního města Prahy č. 55/2000 Sb. hl. m. Prahy, kterou
se vydává Statut hlavního města Prahy, ve znění pozděj-
ších předpisů
ČÁSTKA: 17/2001 Sb. hl. m. Prahy
DATUM ÚČINNOSTI OD: 1. ledna 2002

• Obecně závazná vyhláška hl. m. Prahy č. 28/2001 Sb.
hl. m. Prahy, kterou se mění obecně závazná vyhláška
hlavního města Prahy č. 55/2000 Sb. hl. m. Prahy, kterou se

vydává Statut hlavního města Prahy, ve znění pozdějších
předpisů
ČÁSTKA: 20/2001 Sb. hl. m. Prahy
DATUM ÚČINNOSTI OD: 1. ledna 2002

• Obecně závazná vyhláška hl. m. Prahy č. 29/2001 Sb.
hl. m. Prahy, kterou se mění obecně závazná vyhláška
hlavního města Prahy č. 55/2000 Sb. hl. m. Prahy, kterou
se vydává Statut hlavního města Prahy, ve znění pozděj-
ších předpisů
ČÁSTKA: 20/2001 Sb. hl. m. Prahy
DATUM ÚČINNOSTI OD: 1. února 2002

• Obecně závazná vyhláška hl. m. Prahy č. 1/2002 Sb.
hl. m. Prahy, kterou se mění obecně závazná vyhláška
hlavního města Prahy č. 55/2000 Sb. hl. m. Prahy, kterou
se vydává Statut hlavního města Prahy, ve znění pozděj-
ších předpisů
ČÁSTKA: 1/2002 Sb. hl. m. Prahy
DATUM ÚČINNOSTI OD: 1. března 2002

STÁTNÍ ROZPOâET
• Zákon č. 490/2001 Sb. o státním rozpočtu České republi-

ky na rok 2002
ČÁSTKA: 177/2001 Sb.
DATUM ÚČINNOSTI OD: 1. ledna 2002

STAVEBNÍ PRÁVO VE¤EJNÉ
• Nařízení hl. m. Prahy č. 26/2001 Sb. hl. m. Prahy, kterým

se mění vyhláška hl. m. Prahy č. 33/1999 Sb. hl. m. Prahy,
o stavební uzávěře ve velkých rozvojových územích hlav-
ního města Prahy, ve znění vyhlášky hl. města Prahy
č. 43/2000 Sb. hl. m. Prahy, a nařízení hlavního města
Prahy č. 14/2001 Sb. hl. m. Prahy , o stavební uzávěře pro
trasy městské kolejové dopravy
ČÁSTKA: 18/2001 Sb. hl. m. Prahy.
DATUM ÚČINNOSTI OD: 1. ledna 2002

STÁTNÍ ZASTUPITELSTVÍ
• Vyhláška Ministerstva spravedlnosti č. 468/2001 Sb.,

kterou se mění vyhláška Ministerstva spravedlnosti
č. 23/1994 Sb., o jednacím řádu státního zastupitelství,
zřízení poboček některých státních zastupitelství
a podrobnostech o úkonech prováděných právními čeka-
teli, ve znění pozdějších předpisů
ČÁSTKA: 171/2001 Sb.
DATUM ÚČINNOSTI OD: 1. ledna 2002

• Zákon č. 14/2002 Sb., kterým se mění zákon č. 283/1993 Sb.,
o státním zastupitelství, ve znění pozdějších předpisů,
a zákon č. 201/1997 Sb., o platu a některých dalších nále-
žitostech státních zástupců a o změně a doplnění zákona
č. 143/1992 Sb., o platu a odměně za pracovní pohotovost
v rozpočtových a v některých dalších organizacích
a orgánech, ve znění pozdějších předpisů, ve znění záko-
na č. 155/2000 Sb.
ČÁSTKA: 7/2002 Sb.
DATUM ÚČINNOSTI OD: 1. března 2002

TECHNICKÉ POÎADAVKY VE V¯STAVBù
• Vyhláška Ministerstva zemědělství č. 433/2001 Sb., kte-



âástka 1 VùSTNÍK ( 7 )

rou se stanoví technické požadavky pro stavby pro plnění
funkcí lesa
ČÁSTKA: 162/2001 Sb.
DATUM ÚČINNOSTI OD: 1. ledna 2002

• Nařízení vlády č. 9/2002 Sb., kterým se stanoví technické
požadavky na výrobky z hlediska emisí hluku
ČÁSTKA: 5/2002 Sb.

DATUM ÚČINNOSTI OD: 1. dubna 2002
PŘEDPIS MĚNÍ: 194/2000 Sb.

• Nařízení hl. m. Prahy č. 26/2001 Sb. hl. m. Prahy, kte-
rým se mění vyhláška hl. m. Prahy č. 26/1999 Sb. hl. m.
Prahy, o obecných technických požadavcích na výstavbu
v hlavním městě Praze, ve znění nařízení hl. města Prahy
č. 7/2001 Sb. hl. m. Prahy
Částka 20/2001 Sb. hl. m. Prahy.
DATUM ÚČINNOSTI OD: 15. ledna 2002

ÚâETNICTVÍ
• Oznámení Ministerstva financí op. č. 46/2001 Sb. o vydá-

ní opatření, kterým se mění postupy účtování pro účetní
jednotky účtující v soustavě jednoduchého účetnictví
ČÁSTKA: 166/2001 Sb.
DATUM ÚČINNOSTI OD: 31. prosince 2001

• Oznámení Ministerstva financí op. č. 52/2001 Sb. o vydá-
ní opatření, kterým se stanoví postupy pro provedení kon-
solidace účetní závěrky
ČÁSTKA: 174/2001 Sb.
DATUM ÚČINNOSTI OD: 1. ledna 2002

• Oznámení Ministerstva financí op. č. 53/2001 Sb. o vydá-
ní opatření, kterým se stanoví obsah účetní závěrky pro
podnikatele
ČÁSTKA: 174/2001 Sb.
DATUM ÚČINNOSTI OD: 1. ledna 2002 

• Oznámení Ministerstva financí op. č. 54/2001 Sb. o vydá-
ní opatření, kterým se stanoví postup v účetnictví a při
inventarizaci majetku a závazků při převodech majetku
státu na jiné osoby
ČÁSTKA: 174/2001 Sb.
DATUM ÚČINNOSTI OD: 1. ledna 2002

• Oznámení Ministerstva financí op. č. 1/2002 Sb. o vydá-
ní opatření, kterým se stanoví některé postupy účtování
při konkursu a vyrovnání
ČÁSTKA: 3/2002 Sb.
DATUM ÚČINNOSTI OD: 10. ledna 2002 

• Zákon č. 56/2002 Sb. – úplné znění zákona č. 563/1991 Sb.,
o účetnictví, jak vyplývá z pozdějších změn
ČÁSTKA: 25/2002 Sb.
DATUM ÚČINNOSTI OD: 1. ledna 2002

ÚSTAVA • ÚSTAVNÍ ZÁKONY
• Ústavní zákon č. 448/2001 Sb., kterým se mění ústavní

zákon č. 1/1993 Sb., Ústava České republiky, ve znění
ústavního zákona č. 347/1997 Sb., ústavního zákona
č. 300/2000 Sb. a ústavního zákona č. 395/2001 Sb.
ČÁSTKA: 168/2001 Sb.
DATUM ÚČINNOSTI OD: 1. ledna 2002
PŘEDPIS MĚNÍ: 1/1993 Sb.

ÚZEMNÍ PLÁNOVÁNÍ
• Obecně závazná vyhláška hlavního města Prahy

č. 27/2001 Sb. hl. m. Prahy, kterou se mění vyhláška
hlavního města Prahy č. 32/1999 Sb. hl. m. Prahy,
o závazné části územního plánu sídelního útvaru hlavního
města Prahy, ve znění obecně závazné vyhlášky hl. města
Prahy č. 10/2001 Sb. hl. m. Prahy
ČÁSTKA: 20/2001 Sb. hl. m. Pahy
DATUM ÚČINNOSTI OD: 15. ledna 2002

VLASTNICTVÍ
• Zákon č. 473/2001 Sb., kterým se mění zákon

č. 500/1990 Sb., o působnosti orgánů České republiky ve
věcech převodů vlastnictví státu k některým věcem na
jiné právnické nebo fyzické osoby, ve znění pozdějších
předpisů
ČÁSTKA: 172/2001 Sb.
DATUM ÚČINNOSTI OD: 31. prosince 2001

VODNÍ HOSPODÁ¤STVÍ
• Vyhláška Ministerstva zemědělství č. 428/2001 Sb., kte-

rou se provádí zákon č. 274/2001 Sb., o vodovodech
a kanalizacích pro veřejnou potřebu a o změně některých
zákonů (zákon o vodovodech a kanalizacích)
ČÁSTKA: 161/2001 Sb.
DATUM ÚČINNOSTI OD: 1. ledna 2002
PŘEDPIS RUŠÍ: 144/1978 Sb.; 185/1988 Sb.

• Vyhláška Ministerstva zemědělství č. 431/2001 Sb.
o obsahu vodní bilance, způsobu jejího sestavení a o úda-
jích pro vodní bilanci
ČÁSTKA: 162/2001 Sb.
DATUM ÚČINNOSTI OD: 1. ledna 2002

• Vyhláška Ministerstva zemědělství č. 432/2001 Sb.
o dokladech žádosti o rozhodnutí nebo vyjádření a o nále-
žitostech povolení, souhlasů a vyjádření vodoprávního
úřadu
ČÁSTKA: 162/2001 Sb.
DATUM ÚČINNOSTI OD: 1. ledna 2002

• Vyhláška Ministerstva zemědělství č. 470/2001 Sb., kterou
se stanoví seznam významných vodních toků a způsob pro-
vádění činností souvisejících se správou vodních toků
ČÁSTKA: 171/2001 Sb.
DATUM ÚČINNOSTI OD: 1. ledna 2002
PŘEDPIS RUŠÍ: 19/1978 Sb.

• Vyhláška Ministerstva zemědělství č. 471/2001 Sb.
o technickobezpečnostním dohledu nad vodními díly
ČÁSTKA: 171/2001 Sb.
DATUM ÚČINNOSTI OD: 1. ledna 2002

ZAMùSTNANOST
• Sdělení Ministerstva práce a sociálních věcí č. 443/2001

Sb. o vyhlášení průměrné mzdy v národním hospodářství
za 1. až 3. čtvrtletí 2001 pro účely odvodu do státního
rozpočtu podle zákona o zaměstnanosti
ČÁSTKA: 166/2001 Sb.
DATUM ÚČINNOSTI OD: 31. prosince 2001

• Zákon č. 474/2001 Sb., kterým se mění zákon č. 1/1991 Sb.,
o zaměstnanosti, ve znění pozdějších předpisů
ČÁSTKA: 172/2001 Sb.
DATUM ÚČINNOSTI OD: 1. ledna 2002

Zpracovala: Milada Vránová



( 8 ) VùSTNÍK âástka 1

Seznam je členěn podle oborů autoriza-
ce. Jsou v něm uvedeny osoby, které
obdržely autorizaci od 1. 12. 2001 do
28. 2. 2002.
Kromě jména a adresy je uvedena i pří-
padná specializace.

AI – autorizovaný inženýr

AT – autorizovaný technik

AS – autorizovaný stavitel

Pozemní stavby
Ing. Hana Bendová, AI,
Staroveská 10, 72400 Ostrava
Emilie Brožová, AT,
Pod Strání 2165/29, 10000 Praha 10
Vlastislav Bureš, AT,
Široká 5, 58602 Jihlava
Jan Capůrka, AT,
Postupická 2954/5, 14100 Praha 4
Ing. Jaroslav Capůrka, AI,
Mádrova 3029/10, 14300 Praha 4
Ing. Pavel Cejnar, AI,
Kostelecká 1828, 54701 Náchod
Ing. Adolf Cerhák, AI,
Výletní 363/8, 14200 Praha 4
Martin Číla, AT,
Halasova 897, 46006 Liberec VI
Ing. Pavel Čurda, AI,
Jablonského 585, 37901 Třeboň
Ing. Richard Dlouhý, AI,
Americká 685/68, 46010 Liberec III
Richard Dvořák, AT,
Pokorného 158, 53803 Heřmanův Městec
Ing. Václav Dyntar, AI,
Janov 12, 51801 Dobruška
Marek Fica, AT,
79809 Vřesovice 189
Ing. Radim Fišer, AI,
Herčíkova 31, 61200 Brno
Ing. Jiří Frolík, AI,
Ke střelnici 815, 37401 Trhové Sviny
Ing. Radomír Gregor, AI,
Na Požáře 178, 76001 Zlín
Ing. Robert Hanáček, AI,
Pod Svahy 995, 68601 Uherské Hradiště
Miroslav Hefner, AT,
nám. T. G. Masaryka 197, 
47001 Česká Lípa
Jiří Hlavín, AT,
Červenkova 1089, 33401 Přeštice
Ing. Jan Holoubek, AI,
Svatoslavova 3, 14000 Praha 4
Ing. Karel Horák, AI,
Svatoplukova 133, 75361 Drahotuše
Ing. Jiří Hrubý, AI,
Zálešná I/3395, 76001 Zlín
Ing. Romana Hubková, AI,
Doubravínova 336/20, 16300 Praha 6
Jan Hurčík, AT,
Svárovská 2422, 47001 Česká Lípa
Ing. Petr Hušek, AI,
Nad Olšinami 21, 10000 Praha 10
Ing. Jiří Janák, AI,
Husova 150, 51741 Kostelec nad Orlicí
Svatopluk Janda, AS,
Krupská 5/3085, 10000 Praha 10

Ing. Pavel Janeček, AI,
Krále Jiřího 18/1268, 36001 Karlovy Vary
Ing. Petr Janko, AI,
Viniční 45, 61500 Brno
Ing. Zdeněk Janýr, AI,
Fugnerova 2, 58601 Jihlava
Ing. Štěpán Jirout, AI,
Pražská 249, 41761 Bystřany
Ing. Pavel Josefčák, AI,
68713 Březolupy 131
Ing. Stanislav Kabeš, CSc., AI,
Veleckého 23, 61500 Brno
Ing. Michal Kaiser, AI,
Polní 1172, 26301 Dobříš
Ing. Antonín Kavan, AI,
36224 Nové Hamry 383
Ing. Lubomír Keim, CSc., AI,
Podbělohorská 19, 15000 Praha 5
Ing. Marie Klimková, AT,
Moravská 22, 12000 Praha 2
Ing. Oldřich Knebl, AI,
59455 Dolní Loučky 317
Ing. arch. Libor Kobza, AI,
Spodní 18, 62500 Brno
Miroslav Kolář, AT,
Ouzká 277, 39701 Písek
Ing. Hana Konvalinková, AI,
Stránka 71, 27735 Mšeno
Jiří Kos, AT,
U hřbitova 182, 39420 Košetice
Ing. Pavel Krampla, AI,
tř. Svobody 740, 76302 Zlín
Bohumil Kratochvíl, AT,
Nepomucká 9, 32600 Plzeň
Ing. Jitka Krčmářová, AI,
Za Klášterem 672, 74245 Fulnek
Denisa Krejcarová, AT,
Jana Rokycany 2318, 44001 Louny
Ing. Petr Krejčiřík, AI,
Neumannova 6, 67904 Adamov
Ing. Iva Krumbholcová, AT,
Brozanská 157, 41156 Bohušovice n.O.
Ing. Libor Kubina, CSc., AI,
U hráze 4/121, 10000 Praha 10
Milan Kučera, AT,
Husova 132, 27309 Kladno 7
Ing. Jana Macháčková, AI,
Jaroňkova 1750, 
75661 Rožnov pod Radhoštěm
Ing. Iva Mejzlíková, AI,
gen. Fanty 930/28, 67401 Třebíč
Milan Melichařík, AT,
75627 Malá Bystřice 144
Ing. Jan Moravec, AI,
Psohlavců 24/1668, 14700 Praha 4
Ladislav Myška, AT,
Suchovršice 151, 54232 Úpice
Ing. Jan Netolický, AI,
Veslařská 3275, 27601 Mělník
Ing. Miroslav Novák, AI,
Malinová 12, 77200 Olomouc
Martin Novotný, AT,
Slezská 5258, 76005 Zlín
Ing. Pavel Pánek, AI,
Slovenská 1004, 56301 Lanškroun
Ing. Jiří Parkan, AI,
Čechova 23, 17000 Praha 7
Ing. Ivana Pavlisková, AI,
Vrchlického 956, 74258 Příbor
Ing. Radek Pazdera, AI,
V. Martínka 596, 74245 Fulnek

Ing. Dalibor Pazderka, AI,
nám. Konečného 2, 60200 Brno
Miroslav Petráček, AT,
Děkanská vinice I-819/16, 14000 Praha 4
Ing. Luboš Petříček, AI,
Kopečná 1841, 59101 Žďár nad Sázavou
Pavel Plašil, AT,
Školní 525, 51701 Solnice
Ing. Martin Pluhař, AI,
Višňová 533/308, 43401 Most
Ing. Daniel Pokorný, AI,
Odlehlá 323, 19000 Praha 9
Luděk Pokorný, AT,
Okružní 2166, 47005 Česká Lípa
Ing. Pavel Poloprudský, AI,
Štěpařská 1098/22, 15200 Praha 5
Ing. Petr Pospíšil, AI,
Horácké nám. 5/8, 62100 Brno
Ing. Zbyněk Pouzar, AT,
Sportovní 360, 35134 Skalná
Ing. Zbyněk Ransdorf, AI,
Elišky Přemyslovny 393, 15000 Praha 5
Ing. Martin Rašplička, AI,
V Olšinách 108, 10000 Praha 10
Ing. Jiří Rozkovec, AI,
Bosenská 552, 46001 Liberec XI
Ing. Irena Ředinová, AI,
Teplická 1341, 75301 Hranice
Ing. Ivan Řehoř, AI,
Kolová 4, 15300 Praha 5
Ing. Pavel Sedlák, AI,
Horní 1331, 74221 Kopřivnice
František Sháněl, AT,
Na vyhlídce 918, 39811 Protivín
Marek Skoupý, AS,
Pellicova 53a, 60200 Brno
Ing. Božena Slavíčková, AI,
ČSA 1402, 53901 Hlinsko
Ing. Pavel Slavík, AT,
17. listopadu 12, 40501 Děčín 1
Pavel Smarž, AT,
Rokycanova 1382, 51101 Turnov
Radek Smolík, AT,
Otín 7, 33901 Klatovy
Tomáš Smolka, AT,
Horymírova 18, 70030 Ostrava-Jih
Ing. Milan Sobotka, AI,
Aloisina výšina 419, 46005 Liberec V
Ing. Tomáš Soukenka, AT,
Přemysla Otakara 610, 53701 Chrudim
František Spáčil, AT,
78332 Náklo 315
Ing. Karel Strouhal, AI,
Budovatelská 4816, 76005 Zlín
Ing. Bohdan Subota, AI,
Lesní 455, 69181 Březí
Ing. Pavel Suk, AI,
Radostice 2, 34142 Hlavňovice
Miroslav Šafařík, AT,
Žižkova 110, 28403 Kutná Hora
Ing. Stanislav Šebesta, AT,
Lomnického 4, 14000 Praha 4
Ing. Vít Ševčík, AI,
Havlíčkova 229, 79070 Javorník
Ing. Blanka Ševčíková, AI,
Mokrá 291, 76001 Zlín
Ing. Jaroslav Škola, AI,
Sady 307, 68601 Uherské Hradiště
Jakub Šlesinger, AT,
Ramešova 10, 61200 Brno

SEZNAM AUTORIZOVAN¯CH OSOB



âástka 1 VùSTNÍK ( 9 )

Ing. Ladislav Štěpánek, AI,
Rozšířená 18/2046, 18200 Praha 8
Ing. Radek Tengl, AI,
Henčov 36, 58603 Jihlava
Ing. Vladimír Trnka, AT,
Sokolovská 299, 38601 Strakonice
Ing. Milan Vodrážka, AI,
51704 Černíkovice
Jaroslav Zahálka, AT,
Tomice 33, 25768 Dolní Kralovice
Pavel Zlámal, AT,
Martinice 94, 76901 Holešov
Ing. Vladimír Zlatník, AI,
Skácelova 41a, 61200 Brno
Jan Žemlička, AT,
Slezská 548, 53705 Chrudim III.

Dopravní stavby
Ing. Aleš Dejmek, AI,
E. Destinnové 234, 50009 Hradec Králové
Ing. Bohumil Fröhlich, AI,
Lobezská 53, 32600 Plzeň
Ing. Břetislav Glumbík, AI,
Televizní 326, 72528 Ostrava
Ing. Oldřich Hrazdira, AI,
Lipská 6, 61600 Brno
Ing. Josef Jirotka, AI,
U Klikovky 2698/6, 15000 Praha 5
Ing. Mariana Jurčová, AI,
Na Šutkou 17, 18000 Praha 8
Ing. Milan Palák, AI,
Rudná 76, 70030 Ostrava-Zábřeh
Ing. Jiří Vít, AI,
Okružní 757, 36017 Karlovy Vary
Ing. Miroslav Vondřich, AI,
V Portyči 450, 39701 Písek

KOLEJOVÁ DOPRAVA
neobsazeno

NEKOLEJOVÁ DOPRAVA
Petr Kalous, AT,
V Kolkovně 8/910, 11000 Praha 1
František Kinc, AT,
Moravské Málkovice 32, 68325 Orlovice
Ing. Josef Kvasnička, AT,
Resslova 1083, 70800 Ostrava-Poruba
Jiří Novák, AT,
Hlaváčkovo nám.2A, 79601 Prostějov
Jiří Stárek, AT,
Písecká 9, 13000 Praha 3
Jaromír Vláčil, AT,
Dobromilice 330, 79825 Dobromilice

Vodohospodáfiské stavby
Ing. Jan Černý, AI,
Wolkerova 1169, 
51601 Rychnov nad Kněžnou
Ing. Miloslav Kiezler, AI,
Přítkovská 1157, 41502 Teplice
Ing. Jakub Krise, AI,
Bubenčská 10, 16000 Praha 6
Ing. Libor Kubíček, AI,
Brněnská 1257, 66434 Kuřim
Ing. Jan Nerad, AI,
U Lesíka 8, 66902 Znojmo
Ing. Vladimír Taišl, AI,
Hanzlíkova 19, 18100 Praha 8
Ing. Gabriela Vlachovská, AI,
Bezručova 17, 69501 Hodonín
Ing. Antonín Vondruška, AI,
V Aleji 42, 62000 Brno

STAVBY HYDROTECHNICKÉ
neobsazeno

STAVBY ZDRAVOTNùTECHNICKÉ
Ing. Vladimír Breburda, AT,
Smetanovo nábř. 9, 68201 Vyškov
RNDr. Miroslav Konečný, CSc., AT,
č. 163, 73953 Hnojník
Jaroslav Krejčí, AS,
Květná 3151, 58001 Havlíčkův Brod
Ing. Václav Pešek, AT,
Na Chuchli 777, 33901 Klatovy
Ing. Libor Svoboda, AT,
Kulturní 1761, 75661 Rožnov p.Radh.

STAVBY MELIORAâNÍ A SANAâNÍ
Pavel Šimunek, AT,
Kounicova 43, 60200 Brno

Mosty a inÏen˘rské konstrukce
Ing. Zdeněk Černý, AI,
Jílová 6, 77900 Olomouc
Ing. Petr Damek, AI,
24. dubna 345, 66413 Želešice
Ing. Václav Hošek, AI,
Úhlavská 3, 32600 Plzeň
Ing. Jiří Chmelík, AI,
Vondroušova 1210, 16300 Praha 6
Ing. Vilém Jüttner, AI,
Slunečná 2, 63400 Brno
Ing. Pavel Mikuláštík, AI,
Spodní 24, 62500 Brno
Jiří Novák, AT,
Hlaváčkovo nám.2A, 79601 Prostějov
Ing. Zdeněk Podráský, CSc., AI,
Chotouňská 479/4, 10800 Praha 10
Ing. Roman Šafář, AI,
Pavrovského 2426, 15500 Praha 5

Technologická zafiízení staveb
Ing. Jan Bartoněk, AI,
Jemelkova 64, 62500 Brno
Miroslav Brodec, AT,
Klicperova 755/1, 36301 Ostrov
Ing. Josef Fixa, AI,
ČSA 1, 78353 Velká Bystřice
Ing. Josef Hlaváček, AI,
Manhardova 15, 79601 Prostějov
Miroslav Hula, AT,
Zengrova 607, 28002 Kolín IV
Ing. Jiří Charvát, AI,
Bieblova 19, 15000 Praha 5
Ing. Stanislav Chlebek, AI,
Tolstého 107, 73801 Frýdek-Místek
Tomáš Ježek, AT,
Na Dlážděnce 57, 18200 Praha 8
Stanislav Kiš, AT,
Kollárova 1123/8, 36301 Ostrov
Ing. Libor Knop, AI,
Dr. Martínka 169, 73944 Brušperk
Ing. Karel Koudela, AI,
Všebořická 490/43, 40001 Ústí nad Labem
Ing. Otakar Kvapil, AI,
Kafkova 594/37, 16000 Praha 6
Ing. Radomír Málek, AT,
V Dolině 45, 40502 Děčín 15
Ing. Leoš Mann, AI,
Velkopavlovická 11, 62800 Brno
Ing. Ladislav Martínek, AI,
Kubánská 6, 61600 Brno
Ing. Josef Mikoláš, AI,
Pražská 128, 64200 Brno
Ing. Jiří Myška, AI,
Pod Holoměří 4, 40001 Ústí nad Labem

Ing. Jiří Nový, AT,
U koupaliště 1076, 36301 Ostrov
Ing. Lubor Nový, AI,
Severní 872/15, 36005 Karlovy Vary
Ing. Václav Pešek, AI,
Na Chuchli 777, 33901 Klatovy
Ing. Jana Podhrázská, AI,
Hájkova 3, 62800 Brno
Ing. Petr Přidal, AI,
Botanická 46, 60200 Brno
Ing. Silvestr Rozkydal, AI,
Hodějice 77, 68401 Slavkov u B.
Ing. Štěpán Singer, AI,
Česká Bříza 80, 33011 Třemošná
Jiří Štěpán, AT,
Májová 1159/30, 36301 Ostrov
Michal Švásta, AT,
Slavická 5, 15000 Praha 5
Ing. Lubomír Vorel, AI,
Fišova 27, 60200 Brno
Pavel Waldmann, AT,
Lhovice 11, 34012 Švihov

Technika prostfiedí staveb

TECHNICKÁ ZA¤ÍZENÍ
Ing. Jiří Bísek, AI,
Mochovská 533, 19400 Praha 9
Ing. Libor Bureš, AI,
Velichovská 1717, 15500 Praha 5
Ing. Tomáš Jetmar, AI,
Bedřichovská 1958, 18200 Praha 8
Ing. Zdeněk Kvarda, AI,
Narcisová 2850, 10600 Praha 10
Ing. Michal Marhoul, AI,
Koulova 1597/12, 16000 Praha 6
Ing. Richard Müller, AI,
Vejrichova č. 272, 51101 Turnov
Ing. Jiří Reitknecht, AI,
Kozákova 8, 61600 Brno 16
Ing. Zdeněk Sadílek, AI,
Krátká 460, 25262 Horoměřice
Ing. Tomáš Tengler, AI,
Mandysova 1302/14, 
50012 Hradec Králové

ELEKTROTECHNICKÁ ZA¤ÍZENÍ
Ing. Miroslav Běhal, AI,
5. května 1351, 
75661 Rožnov pod Radhoštěm
Zbyněk Beneš, AT,
Čižická 182, 33209 Štěnovice
Ing. Vít Hanke, AI,
Zahradníčkova 1127, 15000 Praha 5
Eduard Herman, AT,
Haškova 12, 69002 Břeclav
Oldřich Holub, AT,
Čihákova 635, 29001 Poděbrady
Ing. Josef Janda, AI,
Stavební 189, 46321 Liberec XXXI
Ing. Petr Kožner, AI,
Bohumila Hrabala 932, 27204 Kladno
Zdeněk Lánský, AT,
Sládečkova 61, 71500 Ostrava 15
Václav Miklík, AT,
Sokolovská 504, 76302 Zlín
Ing. Josef Mikoláš, AI,
Pražská 128, 64200 Brno
Ing. Petr Mikulášek, AT,
Oblá 83, 63400 Brno
Ing. Jiří Mothejzík, AI,
Dvořákova 27, 32007 Plzeň
Ing. Josef Nerušil, AI,
Bezručova 5, 60200 Brno



( 10 ) VùSTNÍK âástka 1

Ing. Petr Přidal, AI,
Botanická 46, 60200 Brno
Ing. Martin Rojdl, AI,
Sokola Tůmy 574, 27306 Libušín
Ing. Miroslav Roztočil, AT,
Nad parkem 3397, 58001 Havlíčkův Brod
Ing. Miroslav Semerád, AI,
Blatnická 10, 62800 Brno
Ing. Milan Smutný, AI,
Husova 129, 66488 Zbraslav
Ing. Ivana Šejtková, AI,
Rabštejnská 25, 32300 Plzeň
Ing. Vladimír Švehla, AT,
Kalvodova 21, 60200 Brno
Ing. Zbyněk Vermach, AI,
Pražská 67, 25202 Jíloviště
Ing. Lubomír Vorel, AI,
Fišova 27, 60200 Brno

VYTÁPùNÍ A VZDUCHOTECHNIKA
Ing. Pavel Barna, AT,
Vlčí vrch 176, 46015 Liberec
Ing. Dušan Hynčica, AT,
74253 Kunín 280
Ing. Martin Kejík, AT,
Bulharská 22, 79601 Prostějov
Jiří Mareš, AT,
Na Ovčíně 251, 25268 Středokluky
Otakar Němec, AT,
Uhelná 784, 50003 Hradec Králové
Vladimír Pochman, AT,
Francouzská 25, 12000 Praha 2
Josef Šilhavý, AT,
37341 Bavorovice 48
Ing. Petr Vávra, AT,
Na Stráni 146, 25228 Vonoklasy
Jiří Zahradníček, AT,
Sloupno 164, 50353 Smidary

ZDRAVOTNÍ TECHNIKA
Miroslav Hula, AT,
Zengrova 607, 28002 Kolín IV

Ing. Dušan Hynčica, AT,
74253 Kunín 280
Ing. Martin Kejík, AT,
Bulharská 22, 79601 Prostějov
Vladimír Pochman, AT,
Francouzská 25, 12000 Praha 2
Jiří Zahradníček, AT,
Sloupno 164, 50353 Smidary

Statika a dynamika staveb
Ing. Jiří Holík, AI,
U staré školy 147, 41501 Teplice-Prosetic
Ing. Václav Jirka, AI,
Mánesova 12, 58601 Jihlava
Ing. David Kotek, AI,
Janáčkova 1443, 
73911 Frýdlant nad Ostravicí
Ing. Pavel Kučera, AI,
Lýskova 7, 63500 Brno
Ing. Daniel Lemák, AI,
Beneše Třebízského 22, 77200 Olomouc
Ing. Václav Nevřiva, AI,
Minská 34, 61600 Brno
Ing. Martin Novák, CSc., AI,
Mašatova 441, 14800 Praha 4
Ing. Vít Semrád, AI,
Budislav 23, 39201 Soběslav

Mûstské inÏen˘rství
neobsazeno

Geotechnika
Ing. Vlastimil Kaňovský, AI,
Čajkovského 27, 13000 Praha 3
Ing. Petr Mičunek, AI,
Zikova 8, 62800 Brno

PoÏární bezpeãnost staveb
Ing. Ján Babej, AI,
Petrovice 56, 
59231 Nové Město na Moravě

Ing. Petr Čonka, AT,
Čepice 35, 34161 Rabí
Ing. Pavel Drápela, AI,
Myslibořice 217, 67560 Myslibořice
Miluše Janová, AT,
37322 Ločenice 27
Ing. Rudolf Juřena, AI,
Rakodavská 315, 78376 Věrovany
Doc.Dr.Ing. Miloš Kvarčák, AI,
Na zámčiskách 21, 72400 Stará Bělá
Miroslav Louman, AT,
Dělnická 788, 28002 Kolín 2
Miroslava Michálková, AT,
Brožíkova 3, 63800 Brno
Ing. Oldřich Papoušek, AI,
l7. listopadu 23, 66902 Znojmo
Ing. Miroslava Pernicová, AT,
Albrechtova 33, 78335 Horka nad Moravou
Stanislav Petrák, AT,
Červený Hrádek 57, 43111 Jirkov
Ing. Martin Pospíšil,  AT,
Mahenova 294, 15000 Praha 5
Rostislav Ryšavý, AT,
Na Valtické 63, 69141 Břeclav 4

Zkou‰ení a diagnostika staveb
neobsazeno

Energetické auditorství
Ing. Jiří Dan, AI,
Foglarova 9, 78701 Šumperk
Ing. Stanislav Kabeš, CSc., AI,
Veleckého 23, 61500 Brno
Ing. Josef Kobrle, AI,
46344 Radimovice 4
Ing. Vladimír Ochotný, AI,
78811 Loučná nad Desnou 82
Ing. Irena Plocková, AI,
Skalní 15, 15200 Praha 5
Ing. Pavel Zeman, AI,
M. Svobodové 24, 37001 České Budějovice

V seznamu jsou uvedeny osoby, kterým
byla uznána autorizace na základě smlou-
vy ČKAIT – SKSI od 10. 12. 2001 do
28. 2. 2002.

POZEMNÍ STAVBY / STAVEBNÍ DOZOR
POZEMNÍCH STAVEB
Doc.Ing. Michal Bartko, CSc., AI,
Mojmírova 12/7, 97101 Prievidza

POZEMNÍ STAVBY
Ing. Peter Béreš, AI,
Velké Zalužice 4, 07234 Zalužice
Ing. Jozef Gonos, AI,
Kyjevská 6, 07101 Michalovce
Ing. Roman Štefanec, AI,
Palkovičova 13, 82108 Bratislava
Ing. Jozef Šulko, AI,
Hraničná 22, 91705 Trnava
Ing. Katarína Tkáčová, AI,
Húskova 67, 04001 Košice
Ing. Kamil Vancák, AI,
Varšavská 2, 04013 Košice

POZEMNÍ STAVBY / KOMPLEXNÍ
PRÒMYSLOVÉ STAVBY
Ing. Pavol Sabela, AI,
Pod Kopanicou 266, 02354 Turzovka

POZEMNÍ STAVBY / REALIZACE
Doc.Ing. Michal Bartko, CSc., AI,
Mojmírova 12/7, 97101 Prievidza

STATIKA A DYNAMIKA STAVEB
Ing. Ľubica Holíčková, CSc., AI,
Obchodná 10, 04011 Košice
Ing. Marián Kováč, AI,
Studenohorská 37, 84103 Bratislava 47
Ing. Alžbeta Kramárová, AI,
Zahradnická 75, 82108 Bratislava

TECHNOLOGICKÁ ZA¤ÍZENÍ STAVEB /
LINIOVÁ VEDENÍ A ROZVODY
Ing. Pavol Sabela, AI,
Pod Kopanicou 266, 02354 Turzovka

TECHNOLOGICKÁ ZA¤ÍZENÍ STAVEB /
PROJEKTOVÁNÍ ELEKTROTECHNICK¯CH
ZA¤ÍZENÍ
Miroslav Capek, AT,
02334 Kysucký Lieskovec 331

Jozef Koprna, AT,
02334 Kysucký Lieskovec 130
Vendelín Tóth, AT,
Milenov 89, 75361 Drahotuše

TECHNOLOGICKÁ ZA¤ÍZENÍ STAVEB /
REALIZACE ELEKTROTECHNICK¯CH
ZA¤ÍZENÍ
Ing. Ján Mašeja, AI,
Starhradská 12, 85105 Bratislava

TECHNOLOGICKÁ ZA¤ÍZENÍ STAVEB /
PROJEKTOVÁNÍ V¯ROBNÍCH
TECHNOLOGICK¯CH ZA¤ÍZENÍ
Štefan Porubszky, AT,
Družstevná 74, 90101 Malacky

TECHNOLOGICKÁ ZA¤ÍZENÍ STAVEB /
REALIZACE V¯ROBNÍCH
TECHNOLOGICK¯CH ZA¤ÍZENÍ
Ing. Roman Gulaš, AI,
Štefánikova 4, 97101 Prievidza
Ing. Milan Meliš, AI,
90041 Rovinka 154
RSDr. Peter Pavlík, AI,
Lieskové 382, 90633 Cerová

SEZNAM HOSTUJÍCÍCH âLENÒ



âástka 1 VùSTNÍK ( 11 )

RÒZNÉ

Pozastavená autorizace
0000125 Marie Svobodová

od 4.12.2001
0000126 Petruška Vaňková

od 1.12.2001
0000264 Ing. Milan Strnad 

od 30.11.2001
0000283 Ing. Bohuslav Šmíd

od 1.2.2002
0000402 Ing. Petr Marek 

od 22.11.2001
0000905 Milan Kovařík

od 1.1.2002
0000985 Ing. Josef Hron

od 6.11.2001
0001022 Stanislav Voříšek

od 1.1.2002
0001211 Otto Glacner

od 1.1.2002
0001724 Jaroslav Nesládek

od 20.11.2001
0001730 Ing. Oldřich Zábrodský 

od 30.11.2001
0001866 Antonín Drábek

od 3.11.2001
0002192 Ing. Hana Lišková 

od 30.11.2001
0002547 Ing. Milan Volf

od 18.12.2001
0002550 Ing. Zdeněk Schotli

od 1.2.2002
0002683 Ing. Karel Klíma

od 17.11.2001
0002790 Josef Ehrenberger

od 1.1.2002
0003008 Ing. Oldřich Horáček

od 1.1.2002
0003194 Antonín Kottek 

od 30.11.2001
0003252 Ing. Martin Vacek 

od 14.11.2001
0003476 Ing. Vladislav Mareček 

od 21.11.2001 
0003703 Jindřich Macháček

od 22.11.2001
0003704 Pavel Bláha 

od 22.11.2001
0003904 Ing. Jiří Pavlas

od 1.1.2002
0004187 Ing. Karel Mornstein 

od 21.11.2001
0004211 Ing. František Mařík 

od 7.12.2001 
0005082 Ing. Karel Horký

od 1.1.2002
0005090 Ing. Jiří Pospíšil

od 21.11.2001
0005191 Ing. Karel Feix

od 6.11.2001
0005218 Jan Kolací

od 1.1.2002
0005379 Jiří Křiček

od 1.1.2001
0005545 Jiří Brokeš

od 3.11.2001
0005635Robert Kazílek 

od 30.11.2001
0005689 Ing. Josef Vrzák

od 4.12.2001
0005698 Ing. Rudolf Krob

od 30.11.2001
0005785 Petr Živný 

od 18.12.2001

0005801 Ing. Ján Puškár 
od 6.12.2001

0006007 Ing. Luboš Křivánek 
od 21.11.2001

0006033 Ing. Miroslav Žahourek
od 30.11.2001

0006055 Bohumil Kulich
od 14.11.2001

0006110 Ladislav Vach
od 1.1.2002

0006142 Ing. Evžen Matyščák
od 6.12.2001

0006186 Zdeněk Bílek 
od 6.11.2001

0006239 Petr Vohnout 
od 18.12.2001

0006304 Stanislav Kmoch 
od 14.11.2001

0006465 Ing. Ivan Roztočil
od 4.12.2001

0006595 Miloš Hauser
od 3.11.2001

0006615 Ing. Josef Augusta
od 1.2.2002

0006671 Vladimír Kotěšovec 
od 30.11.2001

0007265 Ing. Otto Hollmann
od 6.11.2001

0100168 Jaroslav Pech
od 22.11.2001

0100223 Ing. Ladislav Šmalcl
od 1.1.2002

0100227 Ing.Karel Líkař 
od 14.11.2001

0100294 František Patera
od 8.12.2001

0100370 Ing. Milan Vojíř
od 30.11.2001

0100383 Ing. Josef Trefný
od 1.1.2002

0100683 Ing. Pavel Mácha
od 14.11.2001

0100799 Ing. Jiří Bešta
od 6.11.2001

0100802 Milan Bartuška
od 1.2.2002

0100815 Ing. Roman Kubeš
od 1.1.2002

0101009 Ing. Pavel Fencl
od 7.11.2001

0101031 Ivo Čížek 
od 21.11.2001

0101095 František Slavětínský
od 1.1.2002

0101170 Josef Palouda 
od 24.11.2001

0200022 Jaroslav Urbánek 
od 1.12.2001

0200451 Josef Tomášek
od 18.12.2001

0200504 Ing. Jan Štěpán
od 29.11.2001

0200803 Josef Kroc
od 1.2.2002

0200914 Oldřich Špička
od 1.1.2002

0200917 Miloslav Kosnar
od 15.11.2001

0201010 Ing. Zdeněk Čabrada
od 21.11.2001

0201104 Jaroslav Kraus
od 20.11.2001

0201110 Ing. Václav Synáč
od 1.2.2002

0300230 Ing. Přemysl Pokorný
od 20.11.2001

0300350 Ján Urbánek
od 1.1.2002

0300533 Ing. Jiří Nový
od 20.11.2001

0300627 Martin Lopušek
od 13.11.2001

0400208 Václav Uher
od 29.11.2001

0400218 Ing. Miloslav Vaňásek
od 1.2.2002

0400249 Ing. Miloslav Přibyl
od 8.12.2001

0400332 Ing.Josef Navrátil
od 1.12.2001

0400579 Milan Pašek
od 22.11.2001

0400776 Josef Kukačka
od 1.1.2002

0400895 Ing. Kamil Vidner
od 18.12.2001

0401043 Josef Bartoníček
od 1.1.2002

0401047 Zdeněk Matoušek
od 21.11.2001

0401201 Gustav Brix
od 1.3.2002

0500220 Bohuslav Kult
od 1.1.2002

0500286 Ing. Petr Dlouhý
od 1.1.2002

0500291 Ing. Jindřich Jansa
od 1.2.2002

0500294 Ing. Jan Schejbal
od 1.1.2002

0500493 Jindra Stříbrná
od 1.2.2002

0500500 Ing. Marie Miškovská
od 20.11.2001

0500510 Stanislav Moravec
od 7.12.2001

0500520 Rudolf Mudroch
od 30.11.2001

0500655 Josef Bukovský
od 1.1.2002

0600126 Ing. Jan Panchártek
od 1.3.2002

0600195 Jiří Suntych
od 1.2.2002

0600631 Ing. Jaroslav Leiske
od 1.3.2002

0600783 Jiří Měkota
od 7.12.2001

0601070 Milan Líbal
od 14.11.2001

0601146 Milan Chmelík
od 22.11.2001

0601183 Josef Petr
od 5.12.2001

0601209 Vítězslav Havlíček
od 1.1.2002

0601310 Zdeněk Syrovátko
od 1.1.2002

0601349 Ing. Jan Hruška
od 30.11.2001

0700028 Ing. Milan Binko
od 1.1.2002

0700328 Milan Červenka
od 6.11.2001

0700382 Josef Andres
od 1.1.2002

0700798 Jan Komenda
od 30.11.2001



( 12 ) VùSTNÍK âástka 1

0700828 Ing. Bohumil Salaba
od 1.2.2002

1000202 Ing. Břetislav Polák
od 20.11.2001

1001184 Ing. Jiřina Filipová
od 6.11.2001

1001195 Ing. Viktor Ullrich
od 1.2.2002

1001211 Ing. Pavel Bína
od 3.11.2001

1001400 Ing. David Ševčík
od 5.12.2001

1001505 Ing. Vladimír Bezděk
od 1.1.2002

1001520 Ing. Jaromír Navrátil
od 21.11.2001

1001580 Ing. Karel Pohanka
od 21.11.2001

1001937 Ing. Jiří Skalský
od 18.12.2001

1002206 Jiří Oulehla
od 1.2.2002

1002394 Václav Krupička
od 13.11.2001

1002408 Ing. Jaroslav Kratochvíl
od 1.2.2002

1002728 Ing. Petr Mareček
od 21.11.2001

1002771 Josef Jasanský
od 14.11.2001

1002922 Ing. Josef Kuchařík
od 30.11.2001

1002971 Ing. Emil Černý
od 1.2.2002

1003393 Ing. Zdeněk Šmejkal
od 1.1.2002

1100828 Jiří Pavlík
od 6.12.2001

1100889 Ing. Tomáš Zemánek 
od 1.12.2001

1101123 Ing. Ervín Severa
od 30.11.2001

1101233 Ing. Jaromír Schvarz
od 18.12.2001

1101310 Ing. Jaromír Směja
od 13.12.2001

1101461 Ing. František Zvěřina
od 1.1.2002

1101497 Ing. Miloslav Žák
od 18.12.2001

1101519 František Antušák
od 22.11.2001

1101560 Vlastimil Stáňa
od 30.11.2001

1101644 Jan Přádka
od 1.2.2002

1101737 Michal Bouchala
od 1.1.2002

1101744 Ing. Jiří Fojtík
od 6.11.2001

1102148 Josef Hondl
od 1.1.2002

1102202 Ing. Tomáš Válek
od 1.2.2002

1200060 Ing. Břetislav Hejda
od 6.11.2001

1200092 Ing. Miroslav Drbal 
od 22.11.2001

1200184 Jiří Dostál
od 3.11.2001

1200210 Ing. Jiří Ryška
od 1.1.2002

1200264 Petr Trunda
od 1.1.2002

1200342 Ing. Jiří Hoplíček
od 1.1.2002

1200468 Ing. Alois Novotný
od 1.12.2001

1200475 Vladislav Nemrava 
od 20.11.2001

1200687 Ing. Ladislav Šlechta
od 30.11.2001

1200846 Ing. Aleš Bodlák
od 8.11.2001

1300012 Svatoslav Míča
od 1.1.2002

1300053 Ing. Karel Mrázek
od 1.1.2002

1300243 Ing. Zdeněk Rybář 
od 30.11.2001

1300512 Ing. Julius Hanika
od 22.11.2001

1300517 Ing. Marie Kubíčková
od 1.1.2002

1300647 Josef Vaníček
od 1.1.2002

1300702 Miroslav Král
od 18.11.2001

1300763 Ing. Alois Hromada
od 1.2.2002

1300843 Ing. Josef Vondrák 
od 13.12.2001

1300967 Milan Peringer
od 1.1.2002

1301057 Karla Greéova 
od 3.11.2001

1301390 Oldřich Květák
od 28.11.2001

Autorizace zru‰ena 
na vlastní Ïádost
0000532 Bohumil Zemek

od 1.1.2002
0001061 Ladislav Frank

od 1.1.2002
0002279 Luděk Podehradský

od 1.2.2002
0004103 Ing. František Fischer

od 1.2.2002
0004769 Ing. Bohumil Šimůnek

od 1.1.2002
0400254 Ing. Břetislav Růžek

od 1.1.2002
0700083 Jiří Vyčítal

od 1.1.2002
1100443 Ing. Milan Slíva

od 1.1.2002

Obnovená autorizace
0000573 Ing.arch. Zdeněk Macek

od 1.2.2002
0001447 Ing. Miloš Bajgar

od 16.3.2001
0004823 Karel Prokop

od 1.1.2002
0101016 Václav Říha 

od 1.1.2002
0101309 Ing. Hana Šlechtová

od 1.2.2002
0300672 Ing. Vojtěch Lapáček

od 1.2.2002
0500743 Ing. David Hajíček

od 1.3.2002
0601041 Libuše Hrochová

od 1.1.2002
0700156 Ing. Zdeňka Procházková

od 1.3.2002
0700428 Ing. Jaromír Koubek

od 1.1.2002
1001106 Ing. Josef Hájek

od 1.2.2002
1001750 Ladislav Pivečka

od 1.1.2002
1003296 Ing. Jaroslav Jílek

od 1.1.2002

Zánik autorizace 
v dÛsledku úmrtí
0000052 Ing. Zdeněk Hroch

zemřel v prosinci 2001
0000445 Václav Novák

zemřel 5.10.2001
0000715 Ing. Bohumil Čížek

zemřel 26.12.2001
0001053 Ing. Bohumil Pařez

zemřel v říjnu 2001
0004297 Ludmila Valníčková

zemřela 23.12.2001
0005809 Ing. Jiří Matějka

zemřel 29.10.2001
0005867 Antonín Kodada

zemřel 12.11.2001
0200134 Jaroslav Uhlík

zemřel, oznámeno v lednu 2002 
0200729 Ing. Bohuslav Boháč

zemřel v lednu 2002
0300302 Jiří Ochec 

zemřel 15.11.2001
0400449 PaedDr. Pavel Kačena

zemřel 7.1.2002
0400928 Vladimír Šmelhaus

zemřel 26.12.2001
0401203 Ladislav Horák

zemřel, v lednu 2002
oznámeno poštou

0600034 Ing. Jaroslav Šolc
zemřel v listopadu 2001

0600130 Milan Kopečný
zemřel 7.11.2001

0600276 Miroslav Jágr
zemřel v září 2001

0700608 JUDr. Gustav Doleček
zemřel, oznámeno v lednu 2002

1000803 Ing. Antonín Kozák
zemřel 24.5.2001

1001653 Ing. Vladimír Všianský
zemřel 4.2.2002

1001889 Ing. Jana Vykypělová
zemřela 31.12.2001

1002080 Miloš Hrdlička
zemřel 13.11.2001

1002922 Ing. Josef Kuchařík
oznámeno poštou 29.1.2002

1102257 Ing. Igor Krejčí
zemřel 14.11.2001

1201022 František Síbr
zemřel 10.1.2002

1400003 Ing. Jiří Falt
zemřel 16.11.2001

Duplikát razítka
0600836 – D1 Ing. Jiří Kahánek
1001266 – D1 Ing. Karel Táborský
1002254 – D1 Ladislav Zítka

Zmûna jména (titulu)
0001834 Ing. Petr 

Koudelka, DrSc. (CSc.)
0200512 Karel Oldřich Hrubý (Oldřich)
0400647 Jarmila Poláková (Nováková)
1001193 Doc.Ing. Miloslav 

Novotný, CSc. (Doc.)
1001506 Ing. Miroslav 

Spáčil, CSc. (CSc.)


